A4
Preisliste
Gültig ab 01.01.2024
Modelljahr 2024
A4/S4 Avant
A4 allroad quattro
2
3

A4 advanced
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
A4 S line
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
40 TFSI quattro 7-Gang S tronic 4
1984 150 (204) 320 62 500
8WDAZY
64 500
8WDBZY
66 600
8WDCZY
45 TFSI quattro 7-Gang S tronic 4
1984 195 (265) 370 67 150
8WDAAY
67 850
8WDBAY
70 050
8WDCAY
Audi A4 Avant – Dieselmodelle
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
A4
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
A4 advanced
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
A4 S line
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
35 TDI 7-Gang S tronic
4
1968
120 (163) 370 56 800
8WDAJG
58 800
8WDBJG
60 900
8WDCJG
40 TDI quattro 7-Gang S tronic
4
1968
150 (204) 400 63 250
8WDAUY
63 950
8WDBUY
66 150
8WDCUY
50 TDI quattro 8-stufige tiptronic 6
2967 210 (286) 620 75 800
8WDA8A
76 500
8WDB8A
78 700
8WDC8A
Unverbindliche Preisempfehlung der Importeurin AMAG Import AG.
Effizienzklassen, CO2- und Verbrauchsangaben finden Sie ab Seite 30
5
Audi S4 Avant
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm
S4
CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
S4 TDI 8-stufige tiptronic 6
2967 251 (341) 700 91 100
8WDS5A
Audi A4 allroad quattro – Benzinmodell
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
45 TFSI quattro 7-Gang S tronic 4
1984 195 (265) 370 69 700
8WJ0AY
Audi A4 allroad quattro – Dieselmodell
Modell Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW
(PS)
Drehmoment
maximal in Nm CHF inkl. 8.1% MwSt.
Bestellschlüssel
Unverbindliche
Preisempfehlung
40 TDI quattro 7-Gang S tronic 4
1968 150 (204) 400 65 800
8WJ0UY
50 TDI quattro 8-stufige tiptronic 6
2967 210 (286) 620 78 350
8WJ08A
Unverbindliche Preisempfehlung der Importeurin AMAG Import AG.
Effizienzklassen, CO2- und Verbrauchsangaben finden Sie ab Seite 30
6
 = Serie    = Sonderausstattung gegen Mehrpreis
– = nicht lieferbar   o. M. = ohne Mehr-/Minderpreis
Preis- und Modelländerungen sowie Liefermöglichkeiten jederzeit vorbehalten. Alle Preise inkl. MWSt.
Um den steuerfreien Betrag zu erreichen, sind die Preise durch 1,081 zu dividieren.
* 150 kW TFSI mit 16", 150 kW TDI mit 17"
Serien- und Sonderausstattung
Pr.Nr. U